МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
БУРЯАД УЛАСАЙ БОЛБОСОРОЛОЙ БОЛОН ЭРДЭМ УХААНАЙ ЯАМАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БУРЯТСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
ГУРЭНЭЙ БЮДЖЕТНО МЭРГЭЖЭЛЭЙ БОЛБОСОРОЛОЙ ЭМХИ ЗУРГААН

«БУРЯАДАЙ УЛАСАЙ БАГШЫН КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

г. Улан-Удэ

О зачислении лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению

В соответствии с п.43 Приказа Министерства образования и науки
Российской Федерации от 23 января 2014 г. №36,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2024 г. в число студентов первого курса очной

формы обучения на базе основного общего образования за счет средств из
республиканского бюджета согласно приложениям №1-5 к настоящему
приказу.

2. Зачислить с 01.09.2024 г. в число студентов первого курса очной
формы обучения на базе основного общего образования на договорной основе
согласно приложениям №6-10 к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
замдиректора по УПР Жалсановой Ю.Д.

Директор Ц.Нимбуева

Игнашкеева Маргарита Андреевна
Учебная часть, секретарь
8(3012) 44-62-29, исЬеЬаЗОб brpk&,bk. ru

■j

Приложение №1

к приказу ГБПОУ «Бурятский

республиканский педагогический

колледж»
О 2024 года № рЖ?

______ С.Ц.Нимбуева

Список зачисленных лиц по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование»:

1. Серебренникова Александра
Анатольевна

2. Аносова Кристина Евгеньевна
3. Красикова Виолетта Владимировна
4. Михалёва Софья Дмитриевна
5. Хлебодарова Владлена Сергеевна
6. Трифонова Анастасия Юрьевна
7. Новопашина Лилия Сергеевна
8. Шигина Карина Артемовна
9. Николаева Алина Николаевна
10. Мункуева Сэлмэг Эдуардовна
11. Бухальцева Кира Евгеньевна
12. Антипина Анна Евгеньевна
13. Селезнева Александра Сергеевна
14. Павлова Вера Александровна
15. Червякова Арина Сергеевна
16. Сластина Дарья Антоновна
17. Найканчина Вера Александровна
18. Пежемская Диана Алексеевна
19. Прудникова Анастасия Алексеевна
20. Демина Арина Вячеславовна
21. Хобракова Сарана Романовна
22. Коногорова Алтана Сергеевна
23. Черных Анна Сергеевна
24. Филиппова Анастасия Ивановна
25. Писс Дарья Валентиновна

26. Осипова Ксения Михайловна
27. Александрова Алиса Доржиевна
28. Тютькина Ксения Дмитриевна
29. Федорова Вероника Алексеевна
30. Морозова Алёна Витальевна
31. Лыгденова Сэсэг Валерьевна
32. Васильева Юлия Владимировна
33. Бунакова Дарья Евгеньевна
34. Воробьёва Екатерина Николаевна
35. Денисова Елена Вячеславовна
36. Батуева Елизавета Михайловна
37. Малышева Анастасия Алексеевна
38. Алексеева Анастасия Анатольевна
39. По лонных Екатерина Евгеньевна
40. Митина Диана Алексеевна
41. Шатова Анна Сергеевна
42. Братская Мария Ивановна
43. Терентьева Наталья Васильевна
44. Донская Яна Марковна
45. Колодина Елизавета Анатольевна
46. Ранжилова Елена Амгалановна
47. Баталова Татьяна Александровна
48. Ипатова Анастасия Николаевна
49. Скосырская Анна Сергеевна
50. Добчинова Алиса Баировна

Приложение №2
к приказу ГБПОУ «Бурятский
республиканский педагогический

колледж»
от «<^ » 2024 года 3

'7/ С.Ц.Нимбуева

Список зачисленных лиц по специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных
классах»:

1. Яровая Александра Михайловна
2. Жилкова Александра Юрьевна
3. Пахомова Ангелина Александровна
4. Линхобоева Арюна Станиславовна
5. Бильская Ольга Андреевна
6. Курашова Ксения Игоревна
7. Карелина Анастасия Сергеевна
8. Авдеева Анастасия Григорьевна
9. Молчанова Алина Юрьевна
10. Ларегценко Светлана Александровна
11. Шемякина Ангелина Сергеевна
12. Игумнова Александра Сергеевна
13. Холбоева Баярма Сергеевна
14. Ромашина Софья Леонидовна
15. Климова Алёна Алексеевна
16. Терентьева Ксения Владимировна
17. Синицына Дарья Егоровна
18. Сагаева Юмжана Нордоповна
19. Тубанова Виктория Валерьевна
20. Колмакова Вероника Эдуардовна
21. Смолина Мария Алексеевна
22. Арбынова Дара Евгеньевна
23. Коневина Алина Сергеевна
24. Шахова Марина Андреевна
25. Бондаренко София Павловна
26. Рохлецова Дарья Андреевна
27. Иванова Кристина Валерьевна
28. Карпов Роман Игоревич
29. Веселкова Диана Витальевна
30. Литвинова Маргарита Алексеевна
31. Пл евина Дарья Васильевна
32. Матвеева Кристина Дмитриевна
33. Цыренова Татьяна Михайловна
34. Эрдыниева Бэлигма Зоригтоевна
35. Мальцева Лилия Викторовна
36. Саян Айда-Сай Адашовна
37. Карбушева Алина Васильевна

38. Кокорина Алина Викторовна
39. Макарова Марина Владимировна
40. Бучнева Ариана Станиславовна
41. Дагбаева Алтана Викторовна
42. Яковлева Надежда Евгеньевна
43. Цыренгармаева Улэмжина

Владимировна
44. Иванова Мария Анатольевна
45. Пескова Туяна Цыреторовна
46. Базаржапова Сарина Баировна
47. Штыкина Милана Андреевна
48. Виниченко Жанна Сергеевна
49. Кожевникова Полина Павловна
50. Шунков Дмитрий Юрьевич
51. Цыренжапова Сурана

Чимитдоржиевна
52. Тугутова Анжелика Станиславовна
53. Ошорова Алина Чингисовна
54. Сагалеева Сэржима Чингисовна
55. Ширапова Намгар Баясхалановна
56. Дугаржапова Виктория Эрдэниевна
57. Доржиева Янжима Зоригтуевна
58. Васильева Диана Олеговна
59. Данцаранова Номина Сергеевна
60. Цыденова Жэнжима Андреевна
61. Замбулаева Виктория Эдуардовна
62. Балданова Саран Валерьевна
63. Доржеева Адиса Зоригтоевна
64. Цыденова Санжима Гомбожаповна
65. Гармаева Дышигма Баторовна
66. Дашабылова Донира Баировна
67. Чабдакова Анжела Цыденовна
68. Цыбикова Сойжина Цыреновна
69. Доржиева Номина Алдаровна
70. Юмсурунова Айлана Гармаевна
71. Ардаева Амарсана Александровна
72. Цыренова Сэлмэг Александровна

73. Цыренова Суржана Зоригтоевна
74. Бардуева Туяна Баировна
75. Гылыкова Цырен-Дулма Баировна
76. Байбикова Лилия Александровна
77. Летова Виктория Викторовна
78. Бакшеева Анна Викторовна
79. Банщикова Дарья Ивановна
80. Кульбак Светлана Дмитриевна
81. Галсанова Номина Баировна
82. Найданова Ирина Павловна
83. Бубеева Полина Михайловна
84. Назын Саманта Солановна
85. Булычева Мария Николаевна
86. Панькова Дарья Игоревна
87. Фомина Александра Николаевна
88. Доржиева Дулма Валерьевна
89. Шаньгинова Ольга Жаргаловна
90. Дугарова Дарья Дондоковна
91. Михайлова Екатерина Чимитовна
92. Темникова Дарья Сергеевна
93. Танхаева Исида Юрьевна
94. Федотова Татьяна Николаевна
95. Санжеева Намсалма Баяровна
96. Васильева Олеся Сергеевна
97. Ковалёва Арина Александровна
98. Сычёва Диана Юрьевна
99. Краснолуцкая Мария Дмитриевна
100. Пахомов Александр Дмитриевич
101.Чойдонова Сэржэма

Цырендоржиевна
102.Бельская Варвара Андреевна
103.Чернецкая Анастасия Алексеевна
104. Трунова Анастасия Евгеньевна
105. Куртошина Арина Николаевна
106. Мурзина Таисия Александровна
107. Клочихина Арина Германовна
108.Черниговская Мария Александровна
109.Красивых Валерия Анатольевна
1 Ю.Утенкова Жанна Владимировна
111 .Борисова Мария Андреевна

112. Дементьева Анастасия Максимовна
113. Рычкова Ксения Игоревна
114. Софронова Светлана Васильевна
115. Арефьева Виктория Александровна
116. Юдаева София Андреевна
117. Иванова Ульяна Андреевна
118. Лысёнок Кристина Денисовна
119. Гармажапова Нелли Доржиевна
120. Панченко Дарья Алексеевна
121 .Гаврилова Карина Максимовна
122. Данзанова Аяна Руслановна
123. Григорьева София Александровна
124. Ганиева Валентина Юрьевна
125. Батуева Санжидма Дэлгэровна
126. Игумнова Галина Евгеньевна
127. Яныпина Анастасия Ильфатовна
128. Выдрина Вероника Аркадьевна
129. Будникова Виктория Алексеевна
130. Балдакова Светлана Владимировна
131 .Игумнова Алина Михайловна
132.Чащина Вероника Александровна
133. Соболькина Валерия Сергеевна
134. Шаракшинова Сойжина Андреевна
135. Иванова Мария Максимовна
136. Бруева Анастасия Витальевна
137. Козлова Виктория Михайловна
138. Шишмарева Екатерина

Владимировна
13 9. Устинова Алесия Александровна
140.Малютина Анастасия Андреевна
141 .Хисамудинова Алёна Сергеевна
142. Кривошеева Маргарита Ивановна
143. Баженова Дарья Алексеевна
144. Молонова Яна Евгеньевна
145. Тараева Евгения Александровна
146.3анданова Сэлмэг Баторовна
147. Акулова Надежда Михайловна
148. Мясникова Татьяна Евгеньевна
149. Туртуев Алдар Николаевич
150. Валиева Арина Павловна

•л

Приложение №3

к приказу ГБПОУ «Бурятский

республиканский педагогический

колледж»

0% 2024 года №о?<£?

С.Ц.Нимбуева

Список зачисленных лиц по специальности 53.02.01 «Музыкальное образование»:

1. Цыденжапова Дарья Раднаевна
2. Покацкая Анна Максимовна
3. Хабаров Никита Евгеньевна
4. Болонева Виктория Михайловна
5. Садриева Елизавета Фаясовна
6. Садриева Анастасия Фаясовна
7. Руденко Мария Евгеньевна
8. Г урожапова Арюна Балдан-Доржиевна
9. Сыстерова Т атьяна Г ригорьевна
10. Батомункуева Суранзан Базаровна
11. Коновалова Анна Тимофеевна
12. Нагапетян Людмила Сергеевна
13. Федотова Анна Николаевна
14. Дампилова Снежана Баировна
15. Беломоева Юлия Владимировна
16. Иванюк Полина Вадимовна
17. Анонова Екатерина Владимировна
18. Петров Вячеслав Евгеньевич
19. Дареева Сарюна Гармажаповна
20. Дамбиева Саяна Доржиевна
21. Карпова Сойжина Батоевна
22. Цырендоржиева Светлана Владимировна
23. Трифонов Фёдор Юрьевич
24. Синюшкин Илья Вячеславович
25. Гусева Анна Владимировна

Приложение №4

к приказу ГБПОУ «Бурятский

республиканский педагогический

колледж»

от 2024 года
______ //L С.Ц.Нимбуева

Список зачисленных лиц по специальности 54.02.06 «Изобразительное искусство и
черчение»:

1. Уварова Варвара Сергеевна
2. Мошкович Агата Анатольевна
3. Харитончик Вера Андреевна
4. Саргаева Ирина Эдуардовна
5. Бодиева Александра Баировна
6. Куликова Валерия Денисовна
7. Намсараева Алёна Эрдэмовна
8. Доржиева Дарья Ивановна
9. Цымбылова Самира Ринчиновна
10. Азизова Александра Дашинимаевна
11. Аюшеева Эржена Баировна
12. Мальцева Станислава Дмитриевна
13. Уржанова Дарья Александровна
14. Дашидондокова Адиса Булатовна
15. Пронина Дарья Ильинична
16. Литвинцева Дарья Алексеевна
17. Горяшина Валерия Евгеньевна
18. Цыдыпова Арина Баторовна
19. Цыбжитова Эльвира Александровна
20. Дашацыренова Номина Цыденовна
21. Банзарова Светлана Николаевна
22. Ешижамсоев Борис Дамдинович
23. Цыденжапова Валерия Эрдэмовна
24. Раднаева Дара Эрдэмовна
25. Укоева Анастасия Васильевна

Приложение №5

к приказу ГБПОУ «Бурятский

республиканский педагогический

колледж»

С к 2024 года

_____С.Ц.Нимбуева

Список зачисленных лиц по специальности 49.02.01 «Физическая культура»:

1. Козак Матвей Дмитриевич
2. Неверов Владислав Иванович
3. Бадмаева Янжима Солбоновна
4. Танхаева Аяна Чингисовна
5. Зайнутдинов Никита Владиславович
6. Лещенко Максим Николаевич
7. Санжиев Руслан Чингисович
8. Клюев Дмитрий Александрович
9. Краснояров Александр Николаевич
10. Бельский Роман Сергеевич
11. Болотов Батор Баирович
12. Жигжитов Баяр Рустамович
13. Балухатый Георгий Евгеньевич
14. Шелковникова Дарья Александровна
15. Новокрещенных Анастасия

Евгеньевна
16. Мухадаев Леонид Александрович
17. Ступина Ангелина Сергеевна
18. Вторушин Владислав Евгеньевич
19. Перевалова Алёна Сергеевна
20. Семенова Кристина Владимировна
21. Монгуш Угер Омакович
22. Ламажапов Аюр Булатович
23. Максимов Юрий Михайлович
24. Должинов Доржи Жабхаланович
25. Салчак Кан-Хулер Мергенович

26. Прохоренков Егор Валентинович
27. Жерлова Вероника Денисовна
28. Воробьев Юрий Андреевич
29. Ванчиков Ендэн-Жамсо

Вячеславович
30. Дашиев Арья Баясхаланович
31. Хадакина Александра Юрьевна
32. Юсупов Александр Андреевич
33. Лебедева Илона Анатольевна
34. Балыков Максим Александрович
35. Немерич Александра Леонидовна
36. Попов Павел Андреевич
37. Терпугов Максим Максимович
38. Прокофьев Артём Валерьевич
39. Волков Никита Сергеевич
40. Шуневич Кристина Дмитриевна
41. Будакова Алтана Константиновна
42. Леонов Илья Сергеевич
43. Асадулина Виктория Вячеславовна
44. Богданова Анастасия Александровна
45. Башлеева Виктория Дамдиновна
46. Шупенюк Алина Мубаризовна
47. Гомзяков Павел Максимович
48. Яковлев Данила Денисович
49. Дёмин Сергей Алексеевич
50. Цыдыпова Алика Бэликовна

Приложение №6

к приказу ГБПОУ «Бурятский

республиканский педагогический

колледж»
от «^с » р^ 2024 года

С.Ц.Нимбуева

Список зачисленных лиц по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование»:

1. Ипатьева Виктория Александровна
2. Помигалова Валерия Антоновна
3. Дрянова Виктория Николаевна
4. Войкусова София Михайловна
5. Шишкина Элеонора Анатольевна
6. Ткачёва Надежда Сергеевна
7. Хабусова Алина Александровна
8. Нечаева Анастасия Алексеевна
9. Сметанина Алёна Александровна
10. Аюшеева Юмжана Жамсарановна
11. Баяндуева Юлия Сергеевна
12. Каргина Александра Дмитриевна
13. Гордиенко Дарья Дмитриевна
14. Черных Алина Евгеньевна
15. Цыренова Саяна Арсалановна
16. Гармаева Сэржэма Эдуардовна
17. Коневина Алина Сергеевна
18. Аносова Алина Сергеевна
19. Михалёва Елизавета Алексеевна
20. Иванова Маргарита Степановна

Приложение №7

к приказу ГБПОУ «Бурятский

республиканский педагогический

колледж»
С'к 2024 года № %

______ С.Ц.Нимбуева

Список зачисленных лиц по специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных
классах»:

1. Шубина Юлия Игоревна
2. Дружинина Юлия Петровна
3. Куприянова Маргарита Вячеславовна
4. Викулина Алина Владимировна
5. Ананина Дарья Сергеевна
6. Мосягина Дарья Алексеевна
7. Немцева Диана Дмитриевна
8. Емельянова Маргарита Николаевна
9. Молчанова Надежда Михайловна
10. Корнева Виктория Андреевна
11. Лемзякова Анастасия Сергеевна
12. Рахымжанова Анастсасия Евгеньевна
13. Буянтуева Наталья Валерьевна
14. Гомбоева Виктория Александровна
15. Носовская София Антоновна
16. Баторова Яна Никитична
17. Семенюк Анастасия Александровна
18. Солнцева Диана Максимовна
19. Иванова Ксения Николаевна
20. Маслова Диана Александровна
21. Сергеева Ольга Александровна
22. Асташова Александра Ивановна
23. Цыремпилова Арина Аркадьевна
24. Гармаева Анастасия Эрдэмовна
25. Арданова Лидия Романовна
26. Намсараева Номина Алдаровна
27. Сайдукова Александра Романовна
28. Цыремпилова Анастасия

Александровна
29. Бадмаева Алтана Цыденовна
30. Ринчинова Арюна Юрьевна
31. Сабирова Юлиана Владимировна
32. Катанаева Софья Семёновна

33. Конечных Ирина Сергеевна
34. Музыка Валентина Николаевна
35. Менжикова Аида Вениаминовна
36. Соболева Ксения Витальевна
37. Ласточкина Дарья Александровна
38. Дашидондокова Даяна Самдановна
39. Тунникова Кристина Сергеевна
40. Сондонова Карина Сократовна
41. Котовщикова Анастасия Сергеевна
42. Казакова Валерия Евгеньевна
43. Руденко Данил Дмитриевич
44. Хромых Юлия Сергеевна
45. Колмакова Валерия Михайловна
46. Непомнящая Екатерина Андреевна
47. Григорьева Татьяна Сергеевна
48. Гагарина Екатерина Юрьевна
49. Мисайлова Александра Евгеньевна
50. Стракович Анастасия Владимировна
51. Антонова Яна Валерьевна
52. Лапина Анжелика Витальевна
53. Константинова Виктория Алексеевна
54. Некипелова Анастасия Ивановна
55. Мухутдинова Виктория

Александровна
56. Солонкина Валентина

Александровна
57. Рудакова Виктория Андреевна
58. Галданова Туяна Намсараевна
59. Наджафова Саргюл Фарман кызы
60. Раупова Светлана Наврузовна
61. Дерябина Софья Алексеевна
62. Ивчук Людмила Григорьевна

•л

Приложение №8

к приказу ГБПОУ «Бурятский

республиканский педагогический

колледж»

2024 года № 3
С.Ц.Нимбуева

Список зачисленных лиц по специальности 54.02.06 «Изобразительное искусство и
черчение»:

1. Рымарева Елена Владимировна
2. Цыдендамбаева Марина Шираповна
3. Черных Александра Андреевна
4. Истомина Екатерина Георгиевна
5. Ринчино Алина Валерьевна
6. Полякова Виктория Константиновна
7. Бичевина Ирина Дмитриевна
8. Адова Дарья Витальевна
9. Осодоева Зоя Васильевна
10. Бурлакова Ксения Алексеевна
11. Рачёва Диана Андреевна

Приложение №9

к приказу ГБПОУ «Бурятский

республиканский педагогический

колледж»

$_ 2024 года № 1
С.Ц.Нимбуева

Список зачисленных лиц по специальности 53.02.01 «Музыкальное образование»:

1. Протопопова Анастасия Константиновна
2. Сапунова Алина Сергеевна
3. Буянбат Буянхишиг

Приложение №10

к приказу ГБПОУ «Бурятский

республиканский педагогический

колледж»

С'й 2024 года

С.Ц.Нимбуева

Список зачисленных лиц по специальности 49.02.01 «Физическая культура»:

1. Кремнев Евгений Андреевич
2. Найданов Аюша Бадмаевич
3. Горюнов Никита Иванович
4. Цыжипов Дмитрий Викторович
5. Хомидова Зарина Умиджоновна
6. Тазиев Даниил Русланович
7. Будников Руслан Альбертович
8. Сванюта Иван Николаевич
9. Козин Егор Валерьевич
10. Данцаранова Ирина Сергеевна
11. Шуневич Дарья Дмитриевна
12. Дульский Пётр Алексеевич
13. Тувет-оол Буян-Маадыр Мергенович
14. Томилов Вячеслав Николаевич
15. Намсараев Тумэн Баирович
16. Ринчиндоржиев Дамдин

Хышиктоевич
17. Войтович Елизавета Владимировна
18. Агафонов Степан Андреевич
19. Батюков Марк Григорьевич
20. Кальсин Вадим Александрович
21. Батюков Богдан Григорьевич
22. Стельмашенко Валерия Викторовна
23. Мисирханов Рашид Равшанович
24. Жилин Илья Андреевич

25. Пережогин Никита Дмитриевич
26. Утенков Дмитрий Максимович
27. Мухамедзянов Владислав Романович
28. Ядрищенская Анастасия Николаевна
29. Беседина Марфа Юрьевна
30. Башурова Варвара Вячеславовна
31. Крункян Мирослава Николаевна
32. Мухина Снежанна Алексеевна
33. Непомнящих Андрей Эдуардович
34. Жамсуев Алдар Чингисович
35. Васильева Елена Александровна
36. Калашникова Ульяна

Константиновна
37. Бадмаева Нарана Мэргэновна
38. Сыромятников Даниил

Иннокентьевич
39. Эпов Тимофей Алексеевич
40. Васильева Валерия Сергеевна
41. Куликова Валерия Александровна
42. Бадмаев Баир Цыренжапович
43. Игумнов Матвей Никитович
44. Жигжитов Анатолий Гончикович
45. Уран-Цэцэг
46. Шангин Олег Павлович

ч